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пәні бойынша оқыту  бағдарламасы (Syllabus)

Бағдарлама 2010 ж. «10» қараша бекітілген жұмыс оқу бағдарламасының негізінде әзірленді.

Кафедраның отырысында ұсынылды 2012 ж. «15» қараша, №4  хаттама

Кафедра меңгерушісі  _________Оспанова Н.Н. 2012 ж. «15» қараша
ФМжАТ факультетінің оқу-әдістемелік кеңесімен мақұлданды

20__ж «___ »__________   № ___ хаттама

ОӘК төрағасы ___________ Искакова А.Б.  20__ж. «__»______
1 Оқытушылар туралы мәліметтер және байланысу ақпараттары
Дәріс: Оспанова Назира Нұрғазықызы – педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент.
Тәжірибелік сабақтар: Тоқжігітова Нұргүл Қайырбайқызы – информатика магистрі, аға оқыьушы.
ИжАЖ кафедрасы А1 корпусында, А1-102 аудиторияда орналасқан. Байланысу телефоны 8(7182) 673687 (ішкі 11-25).
2 Пән туралы мәліметтер
Аталған курс 3 кредит, 1 семестрге есептелген. Семестрде 30 сағат дәрістік сабақтар, 15 сағат тәжірибелік жұмыстар қарастырылған, магистрантардың өздік жұмыстары 180 сағатқа  есептелген. Бақылау формасы – емтихан.
3 Пәннің жұмыс көлемі
	Семестр
	Кредиттар саны
	Аудиториялык сабақ түрлері бойынша байланыс сағаттарының саны
	Магистранттың өздік жұмысының сағат саны
	Бақылау нысаны



	
	
	барлығы
	дәріс
	практика
	барлығы
	МОӨЖ
	

	4
	2
	45
	30
	15
	180
	45
	емтихан

	
	
	45
	30
	15
	180
	45
	


4 Пәннің мақсаты және міндеттері

Курстың мақсаты:
- Тез ауыспалы экономикалық жағдайларда компанияның (фирманың) бизнесте табысқа жетуі үшін өзгерген шарттарға бейімделу және стратегияны тез өзгерту мүмкіндігіне ие болу керек. Ол үшін дұрыс және дер кезінде сытрқы ортаның өзгерісін бейнелейтін, қоршаган ортаны өзгерістер жайлы, фирманың тактикалық және стратегиялық инициативалары жайлы  ақпараттандыратын,  әртүрлі стратегиялардың мүмкін болатын альтернативті салдарын алдын ала болжай алатын дамыған ақпараттық жүйе қажет. 
- Осындай ақпараттық жүйенің бір нұсқасы фирманың Internet-тегі Web-сайты немесе фирманың Интернет–өкілдігі.

Курстың міндеттері:
Әрбір маман әртүрлі өкілеттікті құруға мүмкіндік беретін құралдарға ие болу керек және Интернетті қолданып бизнесті жүргізу тәсілдерін білу қажет.
5. Білім, білік және дағдыларына қойылатын талаптар

Курстың оқылу нәтижесінде магистранттар білуі қажет:
Интернет – өкілдікті құру технологиясы, HTML және JavaScript тілдерінің базалық мүмкіндіктері, контент-инжиниринг принциптері, Web-өкілдіктің тиімділігін зерттеу әдістері туралы.

Интернет желісінің жұмыс істеу принципін, Интернет - өкілдіктің түрлерін,  олардың тағайындалуын, құрылымын, қызметін; Әртүрлі өкілдіктердің жұмысын қамтамассыз етудегі Интернеттің мүмкіншіліктерін.
күрделілігі жағынан әртүрлі “Web-сайттарды” құрастыру, HTML және JavaScript құралдарымен оларды WWW серверіне орналастыру,  қоршаған ортаны фирманың Интернет-өкілдігі туралы ақпараттандыру, фирманың Web - сайтын жүргізу.

Бағдарламалармен жұмыс істеудегі тәжірибелік дағдыға ие болу керек:

1. Web-беттерді және Web-сайттарды құрудағы, сонымен қатар оларды Web-серверлерде икемдейтін және қолдайтын MS FrontPage автоматтандырылған құралдары .  
2. Macromedia DreamWeaver, жобалау, кодты жазу, web-беттерді, сайттарды және желі қосымшаларын қолдау үшін арналған HTML кәсіби редакторы.
3. Кең мүмкіншілктері бар HTML редакторы.
6 Пререквизиттер:
Осы пәнді меңгеру үшін келесі пәндерді оқу барысында игерілген дағды, ептілік және білім қажет: 

· Бағдарламалаудың теориясы және спецификациялары
· Адам мен машинаның өзара әрекеттестігі
7 Постреквизиттер:
Осы пәнді меңгеру барысында игерілген дағды, ептілік және білім келесі пәндерді меңгеруге қажет: 

- магистрлік диссертация
8 Тақырыптық жоспар
	№

п/п
	Тақырыптардың атауы
	Сағат саны

	
	
	дәріс
	тәж
	СӨЖ

	1 
	Интернет технологияларына шолу
	2
	
	10

	2 
	Интернет-өкілдікті құру технологиясы
	2
	
	10

	3 
	HTML негіздері
	2
	1
	10

	4 
	Тізімдермен, сілтемелермен, суреттермен жұмыс
	2
	1
	10

	5 
	кестелер
	2
	1
	15

	6 
	Пішіндер
	2
	2
	15

	7 
	Фреймдер
	2
	2
	15

	8 
	Стильдер кестелері
	2
	2
	15

	9 
	JavaScript және Java-апплеталармен жұмыс 
	2
	2
	20

	10 
	HTML-дегі қосымша мүмкіндіктер
	4
	2
	20

	11 
	Контент - инжиниринг, Web-өкілдіктерді қолдану тиімділігі
	4
	2
	20

	12 
	Порталды технология. Порталды технологияларга шолу және оларды қолдану, салыстыру. Артықшылықтары мен кемшіліктері
	4
	
	20

	Барлығы (сағат)
	30
	15
	180


9 Пәннің қысқаша сипаттамасы

Әрбір маман әртүрлі өкілеттікті құруға мүмкіндік беретін құралдарға ие болу керек және Интернетті қолданып бизнесті жүргізу тәсілдерін білу қажет.
10 Курс компоненттері
10.1 Дәрістер мазмұны

Тақырып 1.
Интернет технологияларына шолу

Желі сәулеті, протоколдар, желілік өзара әрекеттесу, желідегі адрестер, DNS қызметі, WWW және HTML құжаттары, WEB-гі беттер, WEB-сервер және WEB-браузер түсініктері, Интернет – өкілдіктердің түрлері, олардың тағайындалуы, құрылымы және қызметі. Интернет–өкілдікті құру үшін қажетті аспаптық құралдарға шолу .

Тақырып 2.
Интернет-өкілдікті құру технологиясы

Интернет-өкілдікті құру технологиясы. Web - сайтты құру мақсатын ұғыну. Web - сайт жұмыс істейтін сыртқы шартарды бекіту. Web - өкілдіктерді жобалау. Web - сайтты құру құралдарын таңдау. Сайттың құрылымын жасау. Web-беттердің конструкциясы. Web-беттердің ақпараттық толықтырылуы. Сайтты тестілеу. Web-серверде сайтты орналастыру. Сайттың бар екенін хабарлау. Сайттың жұмыс қабілеттілігін бақылау. Сайтты жаңарту және модернизациялау.

Тақырып 3.
HTML негіздері

HTML деген не, оның мүмкіншіліктері, түрлері. Тэг түсінігі, базалық тэгтер (HTML, HEAD). Қарапайым беттерді құру құралдары, мәтінді жасаудың базалық стильдері, арнайы  символдарды, тақырыптарды, абзацтарды тегістеу, сызықтарды, шрифттерді, түстердің өзгеруін көрсету.
Тақырып 4. Тізіммен, сілтемелермен, суреттермен жұмыс істеу

Гипермәтін түсінігі, сілтемелерді жасау, директориямен жұмыс істеу, ішкі сілтемелер, e-mail-ға сілтеме. 

Графикалық форматтар, айырбастау графикалары, GIF және JPEG форматтары, суреттің биіктігін және енін белгілеу, суреттің мәтінін тегістеу, браузерлермен жұмыс жасау, суреттен мәтінді бөлу, беттің фонын өзгерту.

Тақырып 5. Кестелер

Кесте түсінігі, кесте жасау, тақырыпты қою, ұяшықтардағы мәтінді тегістеу, мәтінді бірнеше жолға немесе бағанаға созу, кестенің атрибуттары.

Тақырып 6. Пішіндер

Пішін түсінігі, пішінді құру, стандартты баспалар.

Пішін элементтері: баспалар, тәуелді ауысып-қосқыштар, тізім (мәзір), мәтінді енгізу, файлды таңдау, жасырын басқару элементтері, пішін арқылы параметрлерді беру.

Тақырып 7. Фреймдер

Фрейм түсінігі, фреймдерді икемдеу бетін құру, экранды горизонталь және вертикаль бойымен бөлу, фреймдерді беттің мазмұнымен толтыру, сілтемелер мен фреймдердің ортақ жұмысын икемдеу, TARGET атрибуты, фреймдерді әдемілеу, күрделі фреймдер.

Тақырып 8. Стильдер кестесі

Стильдер кестесі туралы түсінік, стильдерді қолдану негіздері, сыртқы стильдер кескініне сілтеме, мәтінішілік стильдер, бөлімде, сөзде, сөйлемде стильдің қолданылуы, стиль класстарымен жұмыс жасау, шрифттерді басқару үшін стильдерді қолдану.

Блоктік модель; шек, өріс, өлшемдерге және т.б. арналған стильдер.

Тақырып 9. JavaScript және Java-апплеталармен жұмыс жасау

SCRIPT тэгі түсінігі, скрипті қою, JavaScript сыртқы файлын қолдану, JavaScript қызметтері және оларды қолдану принциптері.

Java қолдану негіздері, Апплетаны қалай қосу керек, мысалдар, Java-ны WEB-та қолдану.

Тақырып 10. HTML-дегі қосымша мүмкіндіктер

Іздеу қызметтері, чат және хабарландыру тақтасы, файлдарды қою.

Тақырып 11. Контент-инжиниринг, Web-өкілеттікті қолдану тиімділігі

WEB-беттерді жазудағы кеңестер, Контент-инжениринг. Адам-машина қарым-қатынасындағы психологиялық ерекшеліктер және Web-сайтты ақпараттық толықтырудың қиыншылықтары. Экранға ақпаратты ресімдеу технологиясы. Экранға ақпаратты бейнелеу құралдары: шрифтті таңдау, түсті қолдану, ең керекті ақпаратты бөліп шығару. Графикалық бейнелер тілі. Мәтінді және сандық мәліметтерді бейнелеу ерекшеліктері. Экранның планировкасы. Диалогты тілдесудің динамикалық аспектілері. Интеллектуалды интерфейс, навигация, тілдесуді басқару. Контентті бейнелеу тиімділігін зерттеу. Контент - инженирингтің бағдарламалық қамтамассыздандырылуы. Web-өкілдікті қолдану тиімділігін зерттеу. Оқиғалар мен бағдарламаларды сараптау үшін оларды журналға тіркеу. Web - түйіндердің қорын сканирлеу. Электронды пошта және сайтқа кірушулермен прогрессивті жұмыс жасау технологиясы.
Тақырып 12. Порталды технологиялар 

Web 2.0, HTML 5 және т.б. порталды технологияларға шолу жасау және оларды салыстыру.

10.2 Практикалық сабақтар тақырыптарының тізімі
10.3 Магистранттың өздік жұмыстарының мазмұны
10.3.1
	
	СӨЖ түрі
	Есеп формасы
	Бақылар түрі
	Сағат көлемі

	1
	Дәріс сабақтарына дайындық
	
	Сабаққа қатысуы
	40

	2
	Тәжірибе сабақтарына дайындық
	Жұмыс дәптері, есеп
	Сабаққа қатысуы
	50

	4
	Аудиториялық сабақтадың мазмұнына енбеген материалдарды оқу
	Конспект (және т.б.)
	Коллоквиум (және т.б.)
	50

	5
	Семестрлік тапсырмаларды орындау
	Реферат (және т.б.)
	СЗ қорғау
	30

	6
	Бақылау шараларына дайындық
	
	МБ коллоквиум (тестілеу және т.б.)
	10

	Барлығы:
	180


10.3.2 МӨЖ мазмұны
Тақырып 1.
Интернет технологияларына шолу
Тақырып 2.
Интернет-өкілдікті құру технологиясы
Тақырып 3.
HTML негіздері
Тақырып 4. Тізіммен, сілтемелермен, суреттермен жұмыс істеу
Тақырып 5. Кестелер
Тақырып 6. Пішіндер
Тақырып 7. Фреймдер
Тақырып 8. Стильдер кестесі
Тақырып 9. JavaScript және Java-апплеталармен жұмыс жасау
Тақырып 10. HTML-дегі қосымша мүмкіндіктер
Тақырып 11. Контент-инжиниринг, Web-өкілеттікті қолдану тиімділігі
Тақырып 12. Порталды технологиялар 

9 Курстың саясаты
9.1 Бақылау түрлері бойынша ағымдағы үлгерім ұпайларының күнтізбелік кестесі
	1 рейтинг
	Барлық ұпай

	Апталар

	1
	2
	3
	4
	5


	6


	7
	8
	

	Ең жоғарғы  ұпай, соның ішінде бақылау түрлері бойынша:
	12
	12
	12
	12
	13
	13
	13
	13
	100

	Сабақтарға қатысу, дайындалу және топта жұмыс жасау
	дәріс
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	24

	
	Тәж.
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	40

	МӨЖ орындау және қорғау
	4
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	5
	36

	Межелік бақылау
	
	
	
	
	
	
	
	100
	100

	 
2 рейтинг
	Барлық ұпай

	Апталар
	9
	10
	11
	12
	13

	14

	15
	

	Ең жоғарғы  ұпай, соның ішінде бақылау түрлері бойынша:
	14
	14
	14
	14
	14
	15
	15
	100

	Сабақтарға қатысу, дайындалу және топта жұмыс жасау
	Дәріс
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	21

	
	Тәж.
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	35

	МӨЖ орындау және қорғау
	6
	6
	6
	6

	6
	7
	7
	44

	Межелік бақылау
	
	
	
	
	
	
	100
	100


Егер Сіз барлық сабақтарға кешікпей қатысатын болсаңыз, барлық сабақтарға дайындықпен және белсенді қатысып отырсаңыз, барлық тапсырманы уақытында және сапалы орындап отыратын болсаңыз, онда бақылау шараларының күнтізбелік кестесінде көрсетілгендей жоғарғы ұпай жинайсыз. 
Сабақтарға қатысу міндетті болып табылады. Себепті босатулар магистрантты зертханалық, практикалық және өз бетімен жұмыстар кешенін орындамауынан  босатпайды. Осындай жағдайда оқытушының кеңес беру уақытымен сәйкес магистранттың жеке тапсырмалары бойынша қайта тапсыруына мүмкіндігі бар. 

Дербес компьютермен жұмыстардан алынған практикалық дағдылар пән бойынша өз бетімен жұмысты орындау дұрыстылығымен бағаланады.  

Магистрант сабаққа кешігетін болса, сабаққа кіргізілмейді және босатылған сабақты қайта тапсыруға мүмкіндігі болмайды. 

Сабақтағы ережені бұзғаны үшін айып салынады – бір сабақтан 5 ұпай алынып тасталады.
Барлық аудиторлық уақыттар дәрістік сабақтарға, практикалық, зертханалық жұмыстарға және оқытушымен студенттің өздік жұмысы тапсырмалары бөлінеді. Әр сабаққа дайындық  және барлық материалдарды оқу міндетті. Сіздің дайындықтарыңыз ауызша сұраулармен, бақылау жұмыстарымен және межелік бақылаулар тестілері мен тапсырмаларымен тексеріледі. 

Әр тапсырма жеке файлда немесе бумада орындалып, МРС 1_ФИО, МРС 2_ФИО және т.б. деп аталынуы керек. МӨЖ-ының тапсырмалары иілгіш дискке жазылып, бақылау шараларының кестесіне сәйкес оқытушыға тапсырылады. 

Барлық тапсырмалар уақытында орындалуып, тапсырылуы қажет. Кешіктірілген тапсырмалар төмен бағаланады. Бақылау жұмыстарын кез келгенін көшіруге және емтиханда көшіруге тыйым салынады. Айыптық санкция бақылаудың осы түрі үшін ұпайдың 80%-ын құрайды.

Егер бақылау шараларын өткізу уақытында қандай да бір себептермен қатыса алмасаңыз, онда оқытушының кеңес беру кестесімен қайта тапсыруға мүмкіндігіңіз болады. 

Семестрде екі межелік бақылау қарастырылған. Межелік бақылауға ағымдағы үлгерімі бойынша балл жинаған студенттер жіберіледі. Межелік бақылау сәйкес блоктың материалдарына сай жүргізіледі. Ағымдағы үлгерім және межелік бақылаудың нәтижесі бойынша пән бойынша магистранттың рейтингісі анықталады: 

Р1(2)=АҮ1(2)*0,7+МБ1(2)*0,3, мұндағы АҮ – ағымдағы үлгерім; МБ – межелік бақылау.

Егер магистрант межелік бақылау тапсырмаса немесе 50 балдан төмен балл жинаса, онда рейтинг шығарылмайды.

Оқу жоспарында пән бойынша емтихан қарастырылғандықтан  студенттің жіберу рейтингісі (ЖР) мынаған тең:

ЖР=(Р1+Р2)*0,7/2

мұндағы:  Р1 – 1-рейтинг, Р2 – 2-рейтинг.

Пән бойынша қорытынды баға мына формула бойынша есептеледі:

Қ=ЖР*0,6+Е*0,4

мұндағы:   ЖР – жіберу рейтингі, Е – емтиханда алынған ұпайлар саны

Емтихан екі кезеңде (тест және практикалық жұмыстар) өтеді.
Оқушылардың білімін бағалайтын қорытынды  

	Бал түрінде қорытынды баға (Қ)
	Балдың цифрлық баламасы (Ц)
	Әріптік жүйедегі баға
	Дәстүрлі жүйемен бағалау

	
	
	
	Емтихан, диф.сынақ
	сынақ

	95 - 100
	4
	A
	Өте жақсы
	есептелді

	90 - 94
	3,67
	A-
	
	

	85 - 89
	3,33
	B+
	Жақсы
	

	80 - 84
	3,0
	B
	
	

	75 - 79
	2,67
	B-
	
	

	70 - 74
	2,33
	C+
	Қанағатанар
лық
	

	65 – 69
	2,0
	C
	
	

	60 – 64
	1,67
	C-
	
	

	55 – 59
	1,33
	D+
	
	

	50 – 54
	1,0
	D
	
	

	0 - 49
	0
	F
	Қанағатанар
лықсыз
	есептелген жоқ
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